Photo
Hình ảnh
Cat.No
Mã số
Secondary
current
Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công suất
(VA)
Unit
DVT
Price list
(VND)
MT1P-96-A 8A 96 Cái 951,000
MT1P-108-A 9A 108 Cái 1,111,000
MT1P-124-A 10A 124 Cái 1,119,000
MT1P-156-A 13A 156 Cái 1,352,000
MT1P-180-A 15A 180 Cái 1,520,000
MT1P-204-A 17A 204 Cái 1,642,000
MT1P-228-A 19A 228 Cái 1,850,000
MT1P-240-A 20A 240 Cái 1,885,000
MT1P-300-A 25A 300 Cái 2,159,000
MT1P-96-B 4A 96 Cái 982,000
MT1P-120-B 5A 120 Cái 1,156,000
MT1P-144-B 6A 144 Cái 1,328,000
MT1P-168-B 7A 168 Cái 1,566,000
MT1P-192-B 8A 192 Cái 1,748,000
MT1P-216-B 9A 216 Cái 1,755,000
MT1P-240-B 10A 240 Cái 2,003,000
MT1P-288-B 12A 288 Cái 2,259,000
MT1P-336-B 14A 336 Cái 2,300,000
MT1P-360-B 15A 360 Cái 2,479,000
MT1P-384-B 16A 384 Cái 2,557,000
MT1P-480-B 20A 480 Cái 2,846,000
MT1P-600-B 25A 600 Cái 3,680,000
MT1P-720-B 30A 720 Cái 3,967,000
        BẢNG GIÁ MÁY BIẾN ÁP MASTER
(Áp dụng T03-2026)
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 220V/ 3-4.5-6-7-9-12V
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 220V / 9-12-18-22-24V
Trang 35
Photo
Hình ảnh
Cat.No
Mã số
Secondary
current
Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công suất
(VA)
Unit
DVT
Price list
(VND)
MT1P-110-C 1A 110 Cái 1,290,000
MT1P-165-C 1.5A 165 Cái 1,498,000
MT1P-220-C 2A 220 Cái 1,784,000
MT1P-275-C 2.5A 275 Cái 2,069,000
MT1P-330-C 3A 330 Cái 2,223,000
MT1P-440-C 4A 440 Cái 2,511,000
MT1P-550-C 5A 550 Cái 2,710,000
MT1P-660-C 6A 660 Cái 3,099,000
MT1P-770-C 7A 770 Cái 3,485,000
MT1P-880-C 8A 880 Cái 3,743,000
MT1P-990-C 9A 990 Cái 4,130,000
MT1P-1.1-C 10A 1.1K Cái 4,563,000
MT1P-1.2K-C 11A 1.2K Cái 5,673,000
MT1P-1.5K-C 15A 1.5K Cái 6,776,000
MT1P-2.2K-C 20A 2.2K Cái 8,936,000
MT1P-3.3K-C 30A 3.3K Cái 11,181,000
MT1P-132-D 0.5A 132 Cái 1,344,000
MT1P-220-D 1A 220 Cái 1,552,000
MT1P-300-D 1.5A 300 Cái 1,891,000
MT1P-440-D 2A 440 Cái 2,291,000
MT1P-660-D 3A 660 Cái 3,253,000
MT1P-880-D 4A 880 Cái 3,951,000
MT1P-1.1K-D 5A 1.1K Cái 5,027,000
MT1P-1.32K-D 6A 1.32K Cái 5,926,000
MT1P-1.54K-D 7A 1.54K Cái 7,001,000
MT1P-1.76K-D 8A 1.76K Cái 7,649,000
MT1P-1.98K-D 9A 1.98K Cái 8,589,000
MT1P-2.2K-D 10A 2.2K Cái 9,417,000
MT1P-2.64K-D 12A 2.64K Cái 9,871,000
MT1P-2.86K-D 13A 2.86K Cái 10,549,000
MT1P-3.3K-D 15A 3.3K Cái 11,690,000
MT1P-4.4K-D 20A 4.4K Cái 13,466,000
MT1P-5.5K-D 25A 5.5K Cái 16,963,000
MT1P-6.6K-D 30A 6.6K Cái 19,724,000
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA 380-415V/110-220V
SINGLE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 1 PHA  220V/100-110V
Trang 36
Photo
Hình ảnh
Cat.No
Mã số
Secondary
current
Dòng tải thứ
cấp
Burden
Công suất
(VA)
Unit
DVT
Price list
(VND)
MT3P-250 0.65A 250 Cái 2,954,000
MT3P-500 1.31A 500 Cái 3,408,000
MT3P-750 1.96A 750 Cái 4,771,000
MT3P-1K 2.6A 1K Cái 5,452,000
MT3P-1.5K 3.94A 1.5K Cái 7,131,000
MT3P-2K 5.3A 2K Cái 8,634,000
MT3P-3K 7.9A 3K Cái 9,541,000
MT3P-4K 10.5A 4K Cái 14,058,000
MT3P-5K 13.1A 5K Cái 17,431,000
MT3P-6K 15.76A 6K Cái 18,275,000
MT3P-7.5K 19.7A 7.5K Cái 22,491,000
MT3P-9K 23.6A 9K Cái 25,303,000
MT3P-10K 26.2A 10K Cái 27,922,000
MT3P-12K 31.5A 12K Cái 35,271,000
MT3P-15K 39.4A 15K Cái 39,870,000
MT3P-20K 52.5A 20K Cái 48,130,000
MT3P-25K 65.6A 25K Cái 63,128,000
MT3P-30K 78.7A 30K Cái 81,786,000
MT3P-40K 105A 40K Cái 98,015,000
MT3P-50K 131.2A 50K Cái 126,256,000
Bảng giá chưa bao gồm thuế  GTGT
THREE PHASE ISOLATION TRANSFORMER
MÁY BIẾN ÁP CÁCH LY 3 PHA 380-415V/110-220V
Trang 37